
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
________________________________________________________________________ 

Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1198 / Fax: (35)3226-1328 

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 42/2023 

Processo licitatório 45/2023 - Inexigibilidade 02/2023 – 

Credenciamento 01/2023 

 

O Prefeito Municipal de Luminárias Ecio Carvalho Rezende, 

torna público que formalizou o contrato 42/2023, referente ao processo 

licitatório 45/2023 - Inexigibilidade 02/2023 – Credenciamento 01/2023, para 

prestação de serviço de internação em Clínicas ou Comunidades terapêuticas 

para recuperação de dependentes químicos e alcoolismo que entre si celebram a 

Prefeitura Municipal de Luminárias – MG, nos termos do artigo 25 da Lei 

8666/93, em favor de DIVINA PROVIDENCIA CENTRO TERAPEUTICO 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 32.576.905/0001-09, situada no Sítio Nossa 

Senhora Aparecida, S/N, Zona Rural – Ijaci – CEP: 37218-000. Valor unitário: 

R$1300,00 (mil e trezentos reais). Data de vigência: 08/05/2023 a 07/05/2024 - 

Ecio Carvalho Rezende - Prefeito Municipal 

 

 

ESTE EXTRATO FOI PUBICADO NO SITE E NO MURAL EM 08/05/2023 

 

 

 

 

CRISTIANE PAULA MENDONÇA NAUDERER 

 

  

    


